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Informacion del evento RACEXPERIENCE CALAFAT RS
Circuito Calafat
Fecha 16/04/2022
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 69
Mejor tiempo del evento 01:31.285
Media del dia 01:51.575
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:34.187
Tiempo medio grupo prueba 01:50.897
Pilotos en grupo medio 17
Mejor tiempo grupo medio 01:38.669
Tiempo medio grupo medio 01:45.849
Pilotos en grupo avanzado 15
Mejor tiempo grupo avanzado 01:31.285
Tiempo medio grupo avanzado 01:39.871
Pilotos en grupo iniciado 22
Mejor tiempo grupo iniciado 01:48.832
Tiempo medio grupo iniciado 02:04.224




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JordiE avanzado 01:31.285 [ 01:31.285| 00:00.000 | 00:20.290 | 00:00.000 | 00:08.586 | 25
P184454 prueba 01:34.187 00:02.902 | 00:02.902 | 00:17.388 | 00:00.000 | 00:16.710 | 67
P186727 prueba 01:34.219( 00:00.032 | 00:02.934 | 00:17.355| 00:00.032 | 00:16.677 | 67
JaimeRV avanzado 01:34.908 [ 00:00.688 | 00:03.623 | 00:16.666 | 00:03.623 | 00:04.962| 41
DanielM avanzado 01:35.988 [ 00:01.079 | 00:04.703 | 00:15.587 | 00:04.703 | 00:03.883 | 44
Fco.JBR avanzado 01:37.855| 00:01.866 | 00:06.569| 00:13.720 | 00:06.569 | 00:02.016| 35
JoséRS avanzado 01:38.258 | 00:00.403 | 00:06.973 | 00:13.316 | 00:06.973 | 00:01.612 18
EliasGR avanzado 01:38.345 | 00:00.087 | 00:07.060| 00:13.229 | 00:07.060 | 00:01.525] 26
NelGE medio 01:38.669 [ 00:00.323 | 00:07.384 | 00:12.905 | 00:00.000 | 00:07.179| 54
XaviC avanzado 01:38.768 | 00:00.098 | 00:07.482| 00:12.807 | 00:07.482 | 00:01.103| 49
AleixSH medio 01:39.457 [ 00:00.689 | 00:08.172| 00:12.117 | 00:00.788 | 00:06.391 45
P185448 prueba 01:40.183 [ 00:00.725| 00:08.897 | 00:11.392 | 00:05.995| 00:10.714| 29
JanAM medio 01:40.767 | 00:00.584 | 00:09.481 | 00:10.808 | 00:02.097 | 00:05.082| 38
Samuell medio 01:41.278 [ 00:00.511 | 00:09.992 | 00:10.297 | 00:02.608 | 00:04.571 59
GonzaloDDC medio 01:41.488 [ 00:00.209 | 00:10.202 | 00:10.087 | 00:02.818 | 00:04.361 59
RaimonGM avanzado 01:41.496 [ 00:00.008 | 00:10.211 | 00:10.078 | 00:10.211 | 00:01.625| 48
P185473 prueba 01:42.266 [ 00:00.769 | 00:10.981 | 00:09.308 | 00:08.079 | 00:08.630 10
PedirD avanzado 01:42.296 [ 00:00.029 | 00:11.010] 00:09.279 | 00:11.010 | 00:02.424 7
P184440 prueba 01:42.548 [ 00:00.252 | 00:11.263 | 00:09.026 | 00:08.361 | 00:08.348 | 41
MarcoC medio 01:42.802 [ 00:00.254 | 00:11.517 | 00:08.772 | 00:04.133 | 00:03.046 | 22
P204127 prueba 01:42.804 [ 00:00.001 | 00:11.519| 00:08.771 | 00:08.616 | 00:08.093| 20
ArchieG avanzado 01:42.836 [ 00:00.032 | 00:11.551| 00:08.738 | 00:11.551 | 00:02.964 9
MichaelLS avanzado 01:43.061 [ 00:00.225] 00:11.776 | 00:08.513 | 00:11.776 | 00:03.190| 44
laroslavK avanzado 01:43.072 [ 00:00.010| 00:11.786 | 00:08.503 | 00:11.786 | 00:03.200| 41
SilvestreA medio 01:43.488 [ 00:00.416 | 00:12.202 | 00:08.087 | 00:04.818| 00:02.361 45
RaulP avanzado 01:43.741 [ 00:00.253 | 00:12.456 | 00:07.834| 00:12.456 | 00:03.869 | 26
FilibertoH medio 01:44.444  00:00.703 | 00:13.159| 00:07.131| 00:05.774 | 00:01.405| 55
P185805 prueba 01:45.981 [ 00:01.537 | 00:14.696 | 00:05.593 | 00:11.794| 00:04.915| 40
IvanPG medio 01:46.146 [ 00:00.165| 00:14.861 | 00:05.428 | 00:07.477 | 00:00.297 | 41
EmilieLS avanzado 01:46.289 | 00:00.143 | 00:15.004 | 00:05.285| 00:15.004 | 00:06.418 | 27
AdriaCA medio 01:46.381 [ 00:00.091 | 00:15.096 | 00:05.193 | 00:07.712 | 00:00.532| 38
RaulH medio 01:48.314 | 00:01.933 | 00:17.029 | 00:03.260 | 00:09.645 | 00:02.465| 59
VictorFB iniciado 01:48.832 | 00:00.518 | 00:17.547 | 00:02.742 | 00:00.000 | 00:15.391 45
ManoloGG medio 01:48.852 [ 00:00.019] 00:17.567| 00:02.723 | 00:10.182 | 00:03.002| 34
P186767 prueba 01:49.346 [ 00:00.494 | 00:18.061 | 00:02.228 | 00:15.159 | 00:01.550 17
Josell medio 01:49.678 | 00:00.331 | 00:18.392| 00:01.897 | 00:11.008 | 00:03.828 | 25
AlexI medio 01:49.806 [ 00:00.128 | 00:18.520| 00:01.769 | 00:11.136 | 00:03.956| 32
P141276 prueba 01:50.096 [ 00:00.290 | 00:18.811 | 00:01.478 | 00:15.909 | 00:00.800 6
P186176 prueba 01:51.159 [ 00:01.062 | 00:19.873 | 00:00.416 [ 00:16.971 | 00:00.261 16
VictorBL iniciado 01:51.615| 00:00.456 | 00:20.329| 00:00.039 | 00:02.782 | 00:12.609 | 36
PatrickB iniciado 01:52.468 | 00:00.853 | 00:21.183 | 00:00.893 | 00:03.635| 00:11.755| 33
PascualGC iniciado 01:52.706 [ 00:00.237 | 00:21.421| 00:01.131 | 00:03.873 | 00:11.518 | 41
GonzaloLR medio 01:53.482 [ 00:00.775] 00:22.197 | 00:01.906 | 00:14.812 | 00:07.632| 24
PolOC iniciado 01:55.779 | 00:02.296 | 00:24.494 | 00:04.203 | 00:06.946 | 00:08.445| 47
JoseOF iniciado 01:56.300 [ 00:00.520 | 00:25.015| 00:04.724| 00:07.467 | 00:07.924 | 46
AdamTG iniciado 01:56.327 [ 00:00.026 | 00:25.041 | 00:04.751| 00:07.494 | 00:07.897| 41
GabrielCR iniciado 01:57.006 [ 00:00.679 | 00:25.721| 00:05.431| 00:08.173 | 00:07.218 | 22
Jos¢éAGC iniciado 01:57.091 [ 00:00.084 | 00:25.806 | 00:05.515| 00:08.258 | 00:07.133 | 32
JuanMSDO medio 01:58.526 [ 00:01.435| 00:27.241 | 00:06.951 | 00:19.856 | 00:12.677| 24
P186780 prueba 01:59.031 [ 00:00.504 | 00:27.745| 00:07.455| 00:24.843 | 00:08.133 | 39
JoanAM iniciado 02:00.375 [ 00:01.344 | 00:29.089 | 00:08.799 | 00:11.542 | 00:03.849| 43
VicenteBE iniciado 02:00.952 [ 00:00.576 | 00:29.666 | 00:09.376 | 00:12.119| 00:03.272 19
P184738 prueba 02:01.115 [ 00:00.163 | 00:29.830 | 00:09.539 | 00:26.928 | 00:10.217 5
Jos¢é ADB iniciado 02:03.408 [ 00:02.292 | 00:32.122 | 00:11.832| 00:14.575| 00:00.816| 40
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P186770 prueba 02:05.211 | 00:01.803 | 00:33.926 | 00:13.635| 00:31.024 | 00:14.313 | 27
P183739 prueba 02:06.263 | 00:01.051 | 00:34.977| 00:14.687 | 00:32.075| 00:15.365 13
OscarVD iniciado 02:07.110 [ 00:00.847 | 00:35.824 | 00:15.534 | 00:18.277| 00:02.885| 42
AlejandroLP iniciado 02:08.280 [ 00:01.169 | 00:36.994 | 00:16.704 | 00:19.447 | 00:04.055 36
IsabelVC iniciado 02:08.860 [ 00:00.580 | 00:37.575] 00:17.284 | 00:20.027 | 00:04.635 39
InesPF iniciado 02:11.496 | 00:02.636 | 00:40.211| 00:19.921 | 00:22.664 | 00:07.272| 38
lonutAN iniciado 02:15.274 | 00:03.777 ] 00:43.989| 00:23.699 | 00:26.441 | 00:11.049| 27
DoriDF iniciado 02:16.762 | 00:01.488 | 00:45.477| 00:25.187 | 00:27.929 | 00:12.538 | 35
EduardoFC iniciado 02:19.004 [ 00:02.241 | 00:47.719| 00:27.428 | 00:30.171 | 00:14.779 16
P204128 prueba 02:19.051 [ 00:00.047 | 00:47.766 | 00:27.476 | 00:44.864 | 00:28.154 8
JoséMLA iniciado 02:20.290 [ 00:01.239 | 00:49.005] 00:28.715| 00:31.457| 00:16.066| 21
PaulineMS iniciado 02:28.780 | 00:08.489 | 00:57.495] 00:37.204 | 00:39.947 | 00:24.555 16
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